
 

 

Ai Sigg. Componenti interessati  

doc. Simona MONTELEONE  

doc. Olga NASO  

Al Personale scolastico 

Sig. Domenico D’AGOSTINO 

Agli ATTI 

Al Sito web d’istituto 
 

 

OGGETTO: Concorso per titoli ed esami per il reclutamento di dirigenti scolastici nei ruoli regionali presso 

le istituzioni scolastiche statali, ai sensi del DM 13 ottobre 2022, n. 194 - Decreto 

individuazione n. 2 docenti con compiti di sorveglianza e supporto al comitato di 

vigilanza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.D.G. del 15 maggio 2024, n. 11931, recante “Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed 

esami per Concorso per titoli ed esami per il reclutamento di dirigenti scolastici nei ruoli regionali 

presso le istituzioni scolastiche statali, ai sensi del DM 13 ottobre 2022, n. 194 - Indicazioni relative 

allo svolgimento della prova preselettiva computerizzata. 

Visto l’avviso ministeriale prot. n. AOODGPER.62313 del 02.05.2024 e successivo avviso USR Calabria 

prot. n. AOODRCAL0010999 del 03.05.2024, con cui è stato reso noto il calendario della PROVA 

PRESELETTIVA del suddetto concorso prevedendo come data unica nazionale quella del 

23.05.2024, unico turno giornaliero, dalle ore 14:30 alle ore 15:45; 

Considerato che l’IC “Marvasi Vizzone” Rosarno - San Ferdinando risulta individuata quale sede di 

svolgimento della prova scritta per la procedura concorsuale sopra citata; 

Vista il decreto prot. n. 12363 del 20.05.2024 con cui l’Ufficio Scolastico Regionale ha nominato lo scrivente 

Presidente del comitato di vigilanza durante l’espletamento delle operazioni connesse allo svolgimento 

della prova preselettiva; 

Ritenuto di dover provvedere; 

DECRETA 

Art. 1 - I docenti con compiti di sorveglianza e supporto al comitato di vigilanza risultano essere: 

- la Docente SIMONA MONTELEONE; 

- la Docente OLGA NASO. 
 

Art. 2 - Ai varchi d’ingresso, con compito di verifica, per ciascun aspirante, della presenza nell’elenco dei 

candidati, nonché con compiti di sorveglianza e assistenza interna, è individuato il Sig.: 

- DOMENICO D’AGOSTINO; 
 

Art. 3 - Il personale come sopra individuato, esaminato l’elenco dei candidati che svolgeranno le prove scritte 

in questa istituzione scolastica, ha reso le dichiarazioni di insussistenza di cause incompatibilità e di 

cause di inopportunità, ai sensi di legge, acquisite agli atti d’ufficio. 
 

Art. 4 - Il presente atto rimarrà agli atti di questa Istituzione scolastica. 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Giuseppe EBURNEA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003748/U del 21/05/2024 09:01

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


